• Sud-Est: Strada Vicinale,  

(particella 217-272); 

• Sud-Ovest: (particella 245). 

VALUTAZIONE PER PROCEDERE COME LOTTO UNICO 

In data 23.01.2025 depositavo la perizia estimativa mantenendo la suddivisione in tre lotti 

stimandoli:  

LOTTO 1 = € 91.000,00    (novantunomila/00 euro) 

LOTTO 2 = € 1.700,00    (millesettecento/00 euro) 

LOTTO 3 = € 5.700,00    (cinquemilasettecento /00 euro) 

In sede di udienza l’Ill.mo Giudice mi chiedeva di valutare l’opportunità di vendere il compendio 

come singolo Lotto. 

Considerando che il valore dei tre Lotti è stato stimato in € 98.400,00, che il valore dei terreni 

incide per  € 7.400,00 essendo piccoli appezzamenti di terreno.